Директору ГБОУ лицей № 226
 Фрунзенского района Санкт-Петербурга

от: _________________________________________

(ФИО родителя/законного представителя)

_________________________________________

(проживающего по адресу)

_________________________________________

(контактный телефон)

_________________________________________

(электронная почта)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять для участия в конкурсных испытаниях при поступлении на обучение по
программам, обеспечивающим дополнительную углубленную подготовку по
предметам технического профиля  представленные
__________________________________________________________
(название образовательного учреждения)

документы об успеваемости моего ребенка_____________________________________
ученика (цы)__________ класса, сведения о наличии/отсутствии академической
задолженности и информации о том, что мой ребенок состоит/не состоит на
внутришкольном учете.
Даю свое согласие на обработку и учет следующих персональных данных:
 Фамилия Имя Отчество обучающегося и законного представителя;
 адрес проживания, обучающегося;
 адрес проживания, контактный телефон и адрес электронной почты законного

представителя;
 данные об успеваемости (оценки, информация об академической задолженности)

обучающегося;
 сведения о постановке/не постановке на внутришкольный учет.

С правилами приема в ГБОУ лицей № 226 (с изменениями) ознакомлен(а) и согласен(на)

Дата                                                                                                                   Подпись          Расшифровка